
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Чортківський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 економіки  та  підприємництва  Західноукраїнського  національного 
 університету» 

НАКАЗ
ЧОРТКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №686-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Чортківський фаховий коледж економіки та підприємництва Західноукраїнського 
національного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Оксана ДЕСЯТНЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 686-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14717800 1443797 Витрикуш Володимир Володимирови
ч

55698121 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

130,000

2 14701363 1443797 Галюк Дмитро Васильович
55720164 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

3 14606584 1443797 Козак Денис Володимирови
ч

55720149 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

120,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 686-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14655949 1451411 Возна Ілона Дмитрівна
55727122 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

124,000

2 14762941 1451411 Лукачина Денис Юрійович
55723400 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

120,000

3 14656834 1451411 Холоднюк Владислав Петрович
55720161 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 686-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14753490 1444286 П`ятківський Назарій Володимирови
ч

44387643 TE 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 115,000

2 14786355 1444286 Сазанський Станіслав Миколайович
55727177 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 147,000

3 14633823 1444286 Смітюх Костянтин Володимирови
ч

55726967 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

3



4 14753716 1444286 Ткачук Олександр В`ячеславович
48179496 BC 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 120,000

5 14762240 1444286 Фесюк Петро Юрійович
35744796 BC 20.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 120,000

4


